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Flott enebolig på romslig  
eiertomt med garasje og  
uthus | Utsikt og fine  
solforhold | Fint boområde
Eiendommen ligger på Bjørnli. Bjørnli er et idyllisk område bestående  
av stort sett eldre småhusbebyggelse fra gruvetiden på Løkken. Det  
er ca. 4 km til Løkken sentrum. Her har man butikker, skole m.m. På  
Bjørnli har man nyere barnehage på Vemyrstoppen. Det er skoleskyss  
til Løkken (Montessori skole) og til felles skole i Meldal.

Boligen ligger fint til innerst i Nordvika med utsikt over Bjørnli og har  
fine solforhold. 

Boligen er fra 1931 og ble ombygd og oppgradert innvendig i 1968/ 
69. Boligen har noe oppgraderingsbehov. 

Inneholder:
1. et: Entré, Trapperom, Stue, Spisestue, Kjøkken
2. et: Trapperom, Gang, Bad, 4 Soverom
Kjeller: Boder

Uthus og garasje. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 1 000 000,‑
Omkostn.: Kr 26 350,‑
Total ink omk.: Kr 1 026 350,‑
Selger: Morten Bolme
 Torill Bolme
 Joar Bolme

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1931
BRA‑i/   BRA Total  149/   189 kvm
Tomtstr.: 1254 m²
Soverom: 4
Antall rom: 5
Gnr./   bnr. Gnr. 430, bnr. 2
 Gnr. 430, bnr. 4
Oppdragsnr.: 1702250174

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil 904 03 103
E‑post tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 149 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 189 m²
TBA: 16 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 23 m² Boder

1. etasje
BRA‑i: 63 m² Entré, Trapperom, Stue, Spisestue, Kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 63 m² Trapperom, Gang, Bad, 4 Soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² Terrasse

2. etasje
4 m² Terrasse

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 29 m² Boder

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² Garasje
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er kun to boder på ca 2m høyde i kjeller som er innlemmet i arealene. Øvrige boder  
har for lav takhøyde (ca. 1,8m) og er ikke målbart areal.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1254 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er bestående av gårdsplass og plen/  hage. Bestående av to bruksnr. Det  
anbefales å sammenføye disse. Konferer megler ved spørsmål. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger fint til på Bjørnli. Området rundt eiendommen egner seg svært godt  
for småbarnsfamilier, med lekeplass i nærheten og lite trafikkerte veier. Kort vei til fine  
turområder, badeplass på sommeren og skiløyper og skøytebane på vinteren.

Løkken sentrum ligger en kort kjøretur unna. Her har man dagligvare, post og andre  
butikker. I tillegg har de både håndballhall, kunstgressbane og multisportbane med  
muligheter for tennis, volleyball, basketball og bandy. 

Ca 30 minutters kjøretur fra boligen kommer man til Orkanger. Her finner man de fleste  
servicefasiliteter. 

Adkomst
Se kart på finn.no

Bygningssakkyndig
Takst 1 AS v/  Arne Morten Berg

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmur oppført i støpt betong (sparesteinsmur). Over grunnmur er  
veggkonstruksjonen oppført i tre med utvendig liggende kledning. Taket har  
saltaksform og et tekket med falsede metallplater. Etasjeskille består av trebjelkelag.  
Dette i henhold til takstmann. 

Innhold
Bolig, uthus og garasje. Se videre takstrapport i salgsoppgave. 
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Bolig:
Kjeller: 
BRA‑I
23 m². Boder
1. etasje: 
BRA‑I
63 m². Entré, Trapperom, Stue, Spisestue, Kjøkken
2. etasje: 
BRA‑I
63 m². Trapperom, Gang, Bad, 4 Soverom

Uthus
1. etasje: 
BRA‑E
29 m². Boder

Garasje
1. etasje: 
BRA‑E
11 m². 

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:
Nedløp og beslag
Veggkonstruksjon
Takkonstruksjon og loft
Vinduer
Dører
Balkong og terrasser
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